様式第３号（第７条関係）

  令和   年   月   日

坂井市長 様

                      住 所

                      申請者

                      配偶者

坂井市新婚世帯住宅応援事業資格認定申請書

 令和  年  月  日付け坂結指令第   号により交付決定を受けた坂井市新婚世

帯住宅応援事業補助金の資格認定を受けたいので、次のとおり申請します。

婚 姻 日 令和     年     月     日

申請区分
□住宅の取得        □住宅の賃借費用

□住宅のリフォーム費用   □近居・同居加算

申請理由